様式第３(計量法施行規則第７条(製造)関係)
届 出 書 記 載 事 項 変 更 届

年　　月　　日

経 済 産 業 大 臣　殿

届出者　住所　　〒　　　－

氏名(名称及び代表者の氏名)

電話番号

－　　　－

下記のとおり変更があったので計量法第42条第１項の規定により、届け出ます。

記
１　変更のあった事項に係る事業の区分の略称

２　変更のあった事項

３　変更の事由

４　指定製造事業者である場合はその旨

備考

１　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

２　法第41条の規定による変更についてはそれぞれの証明書を添付すること。

３　第２項及び第３項の事項は別紙に記載することができる。

様式第３(計量法施行規則第７条(製造)関係)
届 出 書 記 載 事 項 変 更 届

令和２年　９月　１日
静岡県知事　殿

届出者
住所　　〒４２１－１２２１

静岡県静岡市葵区牧ヶ谷○○番地

氏名(名称及び代表者の氏名)

株式会社 計量検定

代表取締役　計量太郎

電話番号

０５４－２７８－８３１１

下記のとおり変更があったので計量法第42条第１項の規定により、届け出ます。
記

１　変更のあった事項に係る事業の区分の略称

　質量計第１類、質量計第２類
２　変更のあった事項

従たる事業場の名称及び所在地

（新）株式会社 計量検定 神奈川支店　神奈川県横浜市神奈川区浦島丘○○
（旧）株式会社 計量検定 東京支店  　東京都江東区新砂○丁目○番○号
３　変更の事由

事業場移転のため
４　指定製造事業者である場合はその旨

備考

１　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

２　法第41条の規定による変更についてはそれぞれの証明書を添付すること。

３　第２項及び第３項の事項は別紙に記載することができる。

届出事項に変更のあった内容を記入します。

変更事項が多い場合は、「別紙のとおり」として一覧表を添付しても構いません。

届出者の郵便番号、住所、氏名（法人の場合は会社名称及び代表者氏名）、電話番号を記入します。

住所、氏名等に変更のあった場合は、変更後の住所、氏名等を記入します。

変更届を提出する日を記入します。

記入例